



Kraków, dnia 21 lipca 2021 r.

Zamawiający:
Akademia Sztuk Pięknych
im. Jana Matejki w Krakowie
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13

Numer sprawy: BZP-3942-35/2021

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings

Wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji tj. zgodnie z art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) pn. **Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej z rekuperacją, wymiana instalacji c.o., wod.-kan., oświetleniowej wraz z tow. rob. elektr. i SZE w bud. ASP im. J. Matejki w Krakowie, ul. Smoleńsk 9 objętych projektem „Kompleksowa termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - pl. Matejki 13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16”- umowa nr POIS.01.03.01-00-0031/16-00 - numer sprawy BZP-3942-35/2021.**

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp, przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Czy instalacja C.O. prowadzone są w brzdach czy na zewnątrz ścian?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamówienie w zakresie instalacji C.O. dotyczy wymiany instalacji tj. demontażu istniejącej instalacji C.O. i wbudowania w to miejsce nowo zaprojektowanej instalacji C.O. Z uwagi na to, że część instalacji znajduje się na zewnątrz ścian (większa część instalacji), a część jest prowadzona w brzdach (mniejsza część instalacji) należy przyjąć jej odtworzenie na zasadzie tam gdzie była prowadzona po ścianach to odtworzenie ma być wykonane po ścianach, a tam gdzie była wykonana w brzdach to należy ją odtworzyć w brzdach.

Pytanie nr 2: Czy odcjęcia od pionów prowadzone są w brzdach czy na zewnątrz ścian?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Odpowiedź analogiczna jak w pytaniu 1.

Pytanie nr 3: Jak są wydzielone strefy ppoż.?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Budynek nie ma wydzielonych stref przeciwpożarowych.

Strona 1 z 2



Pytanie nr 4: Czy rury instalacji C.O. mogą być wykonane ze stali węglowej? (w opisie mowa jest o rurach nadających się do wody pitnej?)

Odpowiedź na pytanie nr 4: W rozdziale VII Zestawienie materiałów (str.18) w dokumentacji: PROJEKT WYKONAWCZY - BRANŻA SANITARNA określono rodzaj materiału z jakich wykonana ma być instalacja CO i CT tj. Rury stalowe zaciskowe - Rury ze stali węglowej, ocynkowane.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

z up. REKTORA
Monika Węgraszka
Kancelarz

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych
Jolanta Kurek
mgr Jolanta Kurek